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Hållbarhet i vardagen





Vårt team kan nu fylla på ditt (kolsyrat) vatten direkt från våra nya dispensrar med hjälp av dina flaskor i rostfritt stål. Detta är mer hållbart än vatten på flaska och de därmed förknippade faktorer som förorenar vår miljö. 

#Uthållig #miljöskydd #stoppa mikroplaster
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5 - 7 november 2024

FMB - fackmässan för maskinteknik







FMB - Trade Fair for Mechanical Engineering är mycket mer än en regional mässa; sedan 2005 har den varit den centrala mötesplatsen i regionen Ostwestfalen-Lippe (OWL) för de viktigaste frågorna inom maskinteknik när det gäller utveckling, konstruktion och produktion av maskiner och system. Mässan representerar hela spektrumet av leverantörsindustrin för maskin- och anläggningsteknik, inklusive industriella tjänster och specialmaskinkonstruktion, i hjärtat av ett av de mest kraftfulla klustren för maskinteknik i Tyskland.

Som en överregional plattform utmärker sig FMB också genom sin roll i presentationen av innovationer och applikationer i samband med automatisering och digitalisering. Här kan verkställande direktörer, produktutvecklare, inköpare, designers och beslutsfattare hitta lämpliga lösningspartners för att optimera enskilda komponenter, maskiner, produktionsprocesser eller kompletta lösningar.

FMB erbjuder inte bara ett standardiserat monterbyggnadskoncept, utan också ett omfattande servicepaket som gör det möjligt för utställare att delta i mässan med minimala förberedelse- och personalkostnader. Atmosfären på FMB skapar ett utrymme för möten i ögonhöjd.

I ENLIGHET MED MÄSSANS MOTTO:







KONSTRUKTIV. PERSONLIG. KOMPAKT.
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Utbildning på Condor Koncernen





I januari kretsade allt kring ämnet "praktikanter". Förutom praktikanter som "fick en smak av arbetslivet" kunde vi gratulera dem och uppmärksamma våra lärlingsutbildningar...

Max Luca har nyligen framgångsrikt avslutat sin utbildning till verktygsmekaniker och är nu en värdefull medlem i vårt team. Han arbetar för närvarande på fräsavdelningen, där han bidrar med sin kompetens och erfarenhet.

Med sin djupgående kunskap om olika områden inom vårt företag och sin omfattande kunskap om utbildningsinnehållet har han redan arbetat utanför företaget tillsammans med Dirk Riekschnietz. De två marknadsförde aktivt vårt företag och våra lärlingsutbildningar på vår lokala lärlingsmässa, vilket ledde till en positiv respons och ökad medvetenhet om vårt varumärke bland elever och på skolan. Från och med i sommar kommer vi inte bara att utbilda verktygsmekaniker utan även industrikontorister. Vi är stolta över att ha Max Luca i vårt team och ser fram emot ett framgångsrikt samarbete i framtiden.
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Framgångsrik på FMB 2023: Inblickar i en värld av innovationer inom maskin- och anläggningsteknik





En fantastisk vecka på FMB!

FMB 2023, även känd som leverantörsmässan för maskinteknik, speglade hela spektrumet av leverantörsbranschen för maskin- och anläggningsteknik. Detta inkluderade såväl industriella tjänster som områden inom specialmaskinkonstruktion. Den 8-10 november samlades leverantörsindustrin i Bad Salzuflen för att presentera sina senaste produkter och innovationer - tillsammans med vårt företag.

Tillsammans med UPBracing-teamet presenterade vi oss på FMB och gjorde ett imponerande intryck. Särskilt värt att nämna är den enastående roll som våra experter spelade, som inte bara glänste med sin djupgående expertis utan också hjälpte till att utbilda besökare på mässan om de många möjliga tillämpningarna av trådgnistning, avancerad frästeknik och additiv tillverkning.

Vårt deltagande i FMB kännetecknades av stor framgång. Det ger oss inte bara möjlighet att presentera våra tekniska framsteg, utan också att bygga viktiga relationer.
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Eva Leschinski - chef för kompetenscentret för kvinnor och arbete, Anja Meermeyer - personalansvarig, Ira Fecke-Schulte - verkställande direktör och Christoph Rüther - distriktsförvaltare i Paderborn, vid överlämningsceremonin.







Återigen utnämnt till ett familjevänligt företag





För fjärde gången i rad är Condor Group ett av de "familjevänliga företagen i Paderborn-distriktet".

Prisutdelningen ägde rum den 20.10.2023 på Landgasthaus Lohre i Thüle, där certifikatet överlämnades till Condor -gruppen av distriktsförvaltaren Christoph Rüther och Eva Leschinski, chef för OWL-kompetenscentret för kvinnor och arbete.

Föräldraledighet i ledande befattningar, ett daghem nära företaget, flexibla arbetstidsmodeller, ett tvåskiftssystem och hållbarhet är bara några av de nyckelord som främjar medarbetarnas välbefinnande och ökar arbetstillfredsställelsen. Detta är ett mål som Condor -koncernen vill fortsätta att sträva efter och utöka under de kommande åren.

Priset delas ut i ett samarbete mellan kompetenscentret OWL Women and Work, distriktet Paderborn, Ostwestfalens industri- och handelskammare i Bielefeld och Ostwestfalen-Lippes handelskammare i Bielefeld.
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f.l. Sebastian Ilsen (Operations Manager), Roshaan Hayat (Chief Technical Officer), Dominik Schulte (Managing Director)








Condor Custom Solutions blir guldpartner till UPB Racing Team





Condor Custom Solutions stödjer UPBracing-teamet som guldpartner. De lasersintrade komponenterna installerades med entusiasm. Den höga kvaliteten på de 3D-utskrivna komponenterna är utan tvekan en viktig komponent för teamets framgångar i internationella formelracingtävlingar.

Det tvärvetenskapliga samarbetet mellan olika avdelningar inom UPBracing-teamet är ett imponerande exempel på mångfalden och engagemanget hos studenterna vid universitetet i Paderborn. Utveckling, simulering, design och produktion av två formelracingbilar på bara cirka sex månader är en enorm prestation.

Det är verkligen spännande när tävlingsbilarna presenteras för allmänheten för första gången vid lanseringen, och testfasen och deltagandet i de viktigaste evenemangen erbjuder spännande utmaningar och möjligheter för teamet.

Vi önskar UPBracing-teamet fortsatt framgång i sina strävanden och hoppas att vårt partnerskap kommer att hjälpa dem att uppnå sina mål och leverera fantastiska prestationer vid de internationella evenemangen.
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Stadens cykeltävling blir en intern tävling i koncernen Condor







Den årliga stadscyklingen på Salzkotten genomfördes i år med stor entusiasm och Condor -koncernen deltog som tidigare år med ett lag. Som en del av tävlingen bildade våra medarbetare från Condor -gruppen två grupper: Condor MedTec och Condor Custom Solutions. Tillsammans trampade de och tillryggalade imponerande 2 678,1 kilometer under kampanjperioden. Medarbetarna i Condor -koncernen engagerade sig inte bara för att främja cykling och klimatskydd, utan bidrog också till sin egen hälsa och kondition.

Att delta i stadens cykeltävling var ett utmärkt sätt för våra anställda att öka medvetenheten om hållbar rörlighet och betona vikten av cykling som ett miljövänligt transportalternativ.

Som ett erkännande av deras fantastiska prestationer fick Dirk Riekschnietz (604,6 km, Team CCS) och Stefanie Willam (214 km, Team CMT) en trofé för 1:a plats i sin grupp i stadscykeltävlingen i Salzkotten. Vi gratulerar!

Stort tack till alla deltagare som bidrog till denna framgång! Vi ser fram emot nästa stadscykling och är nyfikna på att se hur många kilometer vi kommer att klara av 2024.
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Stor 1:a familjefestival för Condor -gruppen 





Den första familjefestivalen i Condor -koncernen blev en enastående tillställning som uppskattades av både unga och gamla. I strålande solsken samlades anställda och deras familjer på St. Martins daghem i närheten av företaget för att uppleva en dag full av skoj och gemenskap.

En av festens huvudattraktioner var utan tvekan hoppborgen, som hade ställts upp speciellt för de yngre besökarna.

Dessutom erbjöd Condor -gruppen gästerna en spännande företagsrundtur. Deltagarna fick möjlighet att ta en titt bakom kulisserna på företaget och lära sig mer om produktion och arbetsprocesser. Dessa insikter möttes med stort intresse och visade gästerna den passion och professionalism med vilken Condor -koncernen tillverkar sina produkter.

Evenemanget gav också ett värdefullt tillfälle för utbyte mellan de anställda och deras familjer. I en avslappnad atmosfär kunde deltagarna dela med sig av sina erfarenheter, knyta nya kontakter och stärka känslan av gemenskap inom Condor -koncernen.

En annan höjdpunkt på familjefesten var en kurs i första hjälpen för barn, som gav föräldrarna värdefulla kunskaper och färdigheter för att reagera snabbt och lämpligt i en nödsituation. Vi lägger stor vikt vid säkerhet och välbefinnande och med detta initiativ ser vi till att familjerna är väl förberedda för nödsituationer. För detta vill vi särskilt tacka Jörg Mix, som fängslade deltagarna med sitt praktiska sätt att föreläsa.

Sammantaget var den 1:a familjefestivalen för Condor -gruppen en fullständig framgång och gav många glada ansikten. Evenemanget erbjöd en perfekt blandning av nöje, information och gemenskap och stärkte känslan av samhörighet inom Condor -gruppen och dess anställda.
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OWL maskinteknik på besök i Condor Custom Solutions





Vi har vetat hur viktigt det är att bygga och underhålla nätverk inte bara sedan Corona. Därför är det ännu trevligare att vi kunde bjuda in våra partner från OWL:s nätverk för maskinteknik att besöka oss på Salzkotten . Det här datumet har varit på gång länge.

Dominik Schulte och Sebastian Ilsen presenterade Condor Custom Solutions i alla dess aspekter. Förutom en kort översikt över företagets historia och struktur tillsammans med systerföretaget Condor MedTec kunde besökarna dyka in i företagets hjärta och fick en exklusiv rundtur i produktionen. Från additiv tillverkning till tråderodering och våra maskiner för frästeknik, besökarna blev förvånade.

Vi vill tacka OWL-Maschinenbau mycket för deras stora stöd och säga - när som helst och med glädje igen!

























                
                            
            




            
                
Utbildning på Condor Custom Solutions

Den tredje Azubit-Fit-modulen ägde rum vid Condor Gruppera i stället för








Tisdagen den 31.05.2022 ägde den tredje modulen i Azubi-Fit-serien rum hos oss. Denna serie utförs av PEPP, vår personalutvecklingsförening i Hochstift.

På 6 olika workshopdagar kommer fokus att ligga på affärsetikett, kommunikation, konflikter och team. Tillsammans med praktikanter från andra medlemsföretag kunde praktikanterna arbeta mycket med ämnet kommunikation.

I samband med detta presenterade vår trainee Max Luca vår företagspresentation och guidade deltagarna genom vårt företag.
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